

**Ao**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCAS DO RIO VERDE - MT**  
**PREGÃO Nº 762021 BLL**

**OURO PRETO, 3 de AGOSTO de 2021**

Prezados Senhores,

Estamos cotando os materiais dos itens a seguir relacionados, com vista ao seu fornecimento a este Estabelecimento, de acordo com as condições estipuladas no edital do pregão correspondente e toda legislação aplicável.

Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito e que os preços contidos na proposta incluem todos os custos e despesas, tais como e sem se limitar a: custos diretos e indiretos, tributos incidentes, taxa de administração, materiais, serviços, encargos sociais, trabalhistas, seguros, lucro e outros necessários ao cumprimento integral do objeto deste Edital.

LOTE	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	Und	Quant	VL UNIT.	TOTAL ITEM
37	BANDEJA PARA FRIGORÍFICO E ALIMENTOS, DIMENSÕES EXTERNAS 6CM ALTURA X 40CM LARGURA X 61 COMPRIMENTO, EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, INDICADO PARA CONTATO DIRETO COM ALIMENTOS E PARA USO EM TEMPERATURA BAIXA DE 0º C.	MERCOPLAS	9X40X60CM	Und	39	R\$125,00	R\$4.875,00
43	BATEDOR MANUAL DE CLARA FUÊ EM AÇO INOXIDAVEL TAMANHO 30 CM	KEHOME	REF 6274 30CM	Und	14	R\$ 17,50	R\$ 245,00
55	BULE DE ALUMÍNIO 05 LITROS	ARRAY	5,08L	Und	22	R\$ 60,00	R\$1.320,00
67	CANECÃO HOTEL DE ALUMINIO COM CABO DE MADEIRA, CAPACIDADE MÍNIMA 5 LITROS	ALUMINIO CEARA	5,2L	Und	21	R\$ 42,00	R\$ 882,00
92	COADOR DE CAFÉ EM ALGODÃO CRU, NO FORMATO CÔNICO, NA COR BRANCA, CAPACIDADE PARA 04 LITROS	RES PAN	Nº 4 5,2L REF CC03	Und	85	R\$ 4,84	R\$ 411,40
95	COLHER DE SERVIR ARROZ EM AÇO INOX. TAMANHO: 24CM	KEHOME	26CM REF 3914	Und	34	R\$ 5,92	R\$ 201,28



COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI  
22.906.038/0001-60

97	COLHER DE SOPA, EM AÇO INOX, COM CABO EM POLIPROPILENO COR PRETO, 20CM	MARTINAZZO	CB PLASTICO	Und	316	R\$ 1,68	R\$ 530,88
100	CONCHA 100 % EM AÇO INOX, TAMANHO 02, MÉDIA	KEHOME	REF 3010 30,5CM	Und	30	R\$ 9,28	R\$ 278,40
101	CONCHA 100% EM AÇO INOX, TAMANHO 01, PEQUENA	KEHOME	REF 3912 23,5CM	Und	30	R\$ 5,92	R\$ 177,60
105	COPO DE VIDRO PARA SUCO COM CAPACIDADE DE 200 ML	NADIR	REF 2010 190ML	Und	205	R\$ 1,56	R\$ 319,80
146	FACA CUTELO 6 POLEGADAS LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL E CABO DE POLIPROPILENO	CHEF LINE	REF 2003 6"	Und	6	R\$ 21,49	R\$ 128,94
176	GARFO PARA MESA, EM AÇO INOX, COM CABO EM POLIPROPILENO COR PRETO, 19,5CM	MARTINAZZO	C/ PLASTICO	Und	298	R\$ 1,68	R\$ 500,64
191	JOGO DE POTES PARA MANTIMENTOS COM 5 PEÇAS: 03 LT; 0,75 LT; 1,8 LT; 3,2 LTE 4,5 LT	ERCOPLAST	REF 154 REDONDO	Und	29	R\$ 34,44	R\$ 998,76
274	PEGADOR DE MACARÃO DE AÇO INOX 304 OU 430 LIGAS COM CABO LONGO COMPRIMENTO MINIMO 28 CM	Kehome	Maccaracao	Und	11	R\$ 7,92	R\$ 87,12
277	PENEIRA GRANDE, EM AÇO INOXIDÁVEL, PARA CHÁ, DIMENSÕES APROXIMADAS 15X30 CM	Kehome	Cha	Und	24	R\$ 24,99	R\$ 599,76
304	PÁ PARA CALDEIRÃO, EM POLIETILENO, NA COR BRANCA, COM CABO EM POLIETILENO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 1,5X9X75CM.	Futura	75 cm	Und	14	R\$ 71,20	R\$ 996,80

O valor total dessa proposta é de R\$ 12.553,38

Doze mil, quinhentos e cinquenta e três reais, trinta e oito centavos

Razão Social : **COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**

CNPJ: **22.906.038/0001-60**

IE: **002596801.00-96**

End: **R: JORGE CARAM, 521 – NSRA DO CARMO – OURO PRETO/MG**

Responsável / proprietário /Ata: **GABRIEL TEIXEIRA – Mg 13.423.173 – 082.361.706-83**

Fone/Fax: **(31) 3552-3026** / **31 988813510 (AMBOS ZAP)**

E-mail: **[COMERCIAL@GRUPOTXV.COM.BR](mailto:COMERCIAL@GRUPOTXV.COM.BR)**

Dados Bancário: **Banco 001 – Brasil – AG: 0473-1 C/C: 42.957-0**

Validade da Proposta: **90 dias**

Prazo e local de Entrega: **Conforme edital**